「たか丸くん」

マスコットキャラクター

弘前城築城400年祭

合　　　　　計 28 296万9,000

お名前

円13

佐々木　修

佐々木　悦

様

様

青森県

円

寄附申出年月日

平成22年6月24日

平成22年7月14日

平成22年8月19日

平成22年8月19日

平成22年8月24日

平成22年9月3日

平成22年9月24日 中川　トシエ

神奈川県

神奈川県

神奈川県

弘前りんご応援コース

円

円

金　　額件数

12

3

みなさまからの弘前市への想い、確かに受け取りました。

平成22年度　弘前市のふるさと納税寄附状況（H23．3．31）

すこやかなまち応援コース

ご希望のコース

すこやかなまち応援コース青森県

ご住所

すこやかなまち応援コース

千葉県

218万2,000

66万7,000

12万

様武田　修

弘前城築城400年祭応援コース

希望コース別

五十嵐　優一 様

佐々木　恵美子

岡本　勝博

大阪府

様

様

様

すこやかなまち応援コース

すこやかなまち応援コース

すこやかなまち応援コース

すこやかなまち応援コース

弘前城築城４００年祭応援コース

寄附申出者のみなさまからの弘前市に対するメッセージを一部ご紹介します。

・20年ほど弘前に住んでいました。弘前市の情報源として広報ひろさきの送付を楽しみにしています。

・弘前を離れ、40年になります。弘前の実家には、年に数回は帰省しております。弘前の子どもたちの
　ために少しでもお役に立てていただければと思います。

・いつも広報誌をありがとうございます。

・来年（平成23年）の弘前城築城400年祭ケッパレ！

などのメッセージが寄せられました。誠にありがとうございました。

平成22年10月12日

　また、みなさまのお気持ちに対しまして、改めて感謝申し上げます。今年、弘前市では弘前城築城
４００年祭を迎え、様々なイベントを開催しております。これからも多くのみなさまからのご支援・ご協力
お願い申し上げます。また、引き続きふるさとを想う気持ち、弘前市への想いをお待ちしております。

宮本　信也

篠崎　章子

すこやかなまち応援コース茨城県

東京都

様

千葉県

弘前りんご応援コース

すこやかなまち応援コース

すこやかなまち応援コース

※公表については、寄附申出の際に、同意をいただいた方のみ公表しております。

様平成22年10月17日

平成22年11月14日

平成22年12月3日

平成23年1月11日 杉山　敦樹 東京都様

様

様 東京都 弘前城築城４００年祭応援コース

坂詰　貴司

長内　健